Департамент транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии г. Новосибирска

ПРОТОКОЛ №____7_____
17апреля 2006года                                                                             г. Новосибирск

Присутствовали:
Ксензов А,Е. - начальник ДТ и ДБК, председатель;

Шабанова Н.В.- начальник ПЭО департамента, заместитель председателя;

Марочкина С.Н.- главный специалист организационно-контрольного отдела департамента;
Члены комиссии:

 Губер Б.М.- главный инженер Главного управления благоустройства и озеленения;

Евдокимов А.П.- заместитель начальника МУП «Новосибирский метрополитен»
Синельников И.А.- заместитель начальника УПП

Приглашены: Тихонов А.А.- юрист МУ «ДЭУ-6»

Повестка дня

            1.Определение исполнителя муниципального заказа по поставке электрической энергии для МУ «ДЭУ-6»

Выступила:
       Шабанова Н.В.-в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005года №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,постановлением мэра от 27.03.2006года № 333 «Об организации муниципального заказа» проводится заседание комиссии по размещению муниципального заказа при департаменте. Цель проведения- выбор исполнителя муниципального заказа по отпуску электрической энергии для МУ «ДЭУ-6».
     Существенные условия контракта- поставка электроэнергии в количестве 57000кВТ/час, цена контракта на более 250000руб.(все эти условия оговорены в извещении ,размещенного на сайте мэрии 10 апреля 2006года в 11:13)
   В комиссию поступили котировочные заявки от трех претендентов: ООО «МИЛД-«Чернобыль»,ЗАО «Завод ПСК»,ООО «КПД-Газстрой». Предложения участников отражены в таблице:

	         Претенденты
Условия
	ООО «КПД-Газстрой»
	ЗАО «Завод ПСК»
	ООО «МИЛД «Чернобыль»»

	Поставка эл.энергии в количестве 57000кВТ/час
	 Поставка свыше оговоренного количества
	Поставка свыше оговоренного количества
	Поставка свыше оговоренного количества

	Цена контракта
	205525,32руб.(с учетом обслуживания подстанции)
	205525,32руб.(с учетом обслуживания подстанции)
	205525,32руб.(с учетом обслуживания подстанции)

  В связи с тем что:
   1) в извещении о проведении запроса котировок предусмотрена поставка эл.энергии в количестве 57000кВТ/час, а в предложенных заявках  поставка оговорена свыше этого;

  2)  в представленных заявках предусматривается обслуживание подстанций, что не оговорено  в извещении;
    рассматриваемые котировочные заявки не соответствуют требованиям, установленным в извещении. На основании ст.47 п.3 Федерального закона №94-ФЗ котировочная комиссия отклоняет поданные заявки.- Прошу проголосовать.
Принято единогласно.
Решение комиссии:
    котировочные заявки ООО «КПД- Газстрой»,ЗАО «Завод ПСК», ООО «МИЛД-«Чернобыль»» не рассматривать, так как они не соответствуют требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.
     Председатель комиссии:      _____________________       А.Е.Ксензов
     Заместитель председателя: ______________________       Н.В.Шабанова
     Секретарь                             _______________________      С.Н.Марочкина
      Члены комиссии:
                                                   _______________________       Б.М.Губер

                                                   _______________________       А.П.Евдокимов

                                                   ________________________     И.А.Синельников

- 1 -